別記様式第15号（第17条第1項関係）
育児部分休業申出書
	申出年月日　令和　　年　　月　　日
　機構長　殿
（申出者）所属
職名
氏名
　下記のとおり育児部分休業を申し出ます。

	１．申出に係る子

	氏名

	続柄

	出産予定日（　）・生年月日（　）*該当の（　）に○を付すこと。
	令和　　年　　月　　日

	養子の場合，縁組成立の日
	令和　　年　　月　　日

	申出に係る子が，特別養子縁組の監護期間中の子・養子縁組里親に委託されている子・養育里親として委託された子の場合，その手続きが完了した日
	令和　　年　　月　　日

	２．期間等
	期　　　　　間
	時　　　　間

	 令和　年　月　日から
 令和　年　月　日まで
	 □ 毎日
 □ その他（　　　　）
	 午前　時　分～　時　分
 午後　時　分～　時　分

	 令和　年　月　日から
 令和　年　月　日まで
	 □ 毎日
 □ その他（　　　　）
	 午前　時　分～　時　分
 午後　時　分～　時　分

	３．備　　考

○事務担当者記入欄
	 受理年月日
	 令和　　年　　月　　日

	 決裁年月日
	 令和　　年　　月　　日